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QUESTION: 391 
To enable most of the subscribers to visit the file server at a rapid speed, usually we set the switch 
connecting to the file server to be the root. (  ) 

A.  True 
B.  False 

Answer: A 

QUESTION: 392
 
Which of the following descriptions of link fault processing is false? (  )
 

A. The connectivity loss of the link means that the users fail to communicate normally. The 
foremost function of the spanning tree protocol is to prevent the link disconnectivity. The 
temporary loop is permitted, but the connectivity loss of the link is absolutely forbidden. 
B.   For the broadcast delay of the link fault in the whole network, an intermediate status (Learning 
status) is introduced by the spanning tree protocol to prevent the generation of the temporary loop. 
C. To prevent the temporary loops, a certain delay is required when the spanning tree protocol 
turns a blocked port into the forwarding status. 
D. The spanning tree protocol cannot avoid the temporary unconnectivity of the link. 

Answer: A 

QUESTION: 393 
Which of the following descriptions of the Blocking status (Discarding status) of the spanning 
tree is false? (  ) 

A.   In Blocking status, BPDU packet can be received. 
B. In Blocking status, no packet can be received. 
C. In Blocking status, no MAC address can be learned. 
D. In Blocking status, no data packet can be forwarded. 

Answer: B 
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QUESTION: 394 
Which of the following descriptions of the configuration message(BPDU) priority comparison 
rules are false? (  ) 

A.   First compare the ID of the root bridges; the smaller ID the higher PRI; 
B. If the IDs are root bridges are the same, compare the costs from the transmission bridges to the 
root bridges, and the bigger value the higher PRI; 
C.   If both above are the same, the IDs of the transmission bridges will be compared, the smaller 
value the higher PRI; 
D. If the above three are the same, the IDs of transmission ports (IDs of the designated ports in 
the BPDU) will be compared, the smaller value the higher PRI. 

Answer: B 

QUESTION: 395
 
The configuration messages (BPDU) of the spanning tree do not include: ( )
 

A.   Root ID in the network 
B.   The cost from the network bridge sending the BPDU to the root 
C. ID of the sending port 
D. ID of the receiving port 

Answer: D 

QUESTION: 396 
Which of the following switching modes are adopted by Huawei Quidway S3526 Ethernet 
switch? (  ) 

A.   Store and forward 
B.   Cut-Through 
C. Circuit switching 
D. All the above are not the right answer. 

Answer: A 
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QUESTION: 397 
The maximum response time of IGMP packet defines the permitted maximum delay before a host 
sends out a response message, and it is only valid for leave group message. 

A.  True 
B.  False 

Answer: A 

QUESTION: 398
 
Which of the following items are included in IGMPv2 packet?(  )
 

A.   Source IP address 
B.   Multicast address 
C. Type 
D. Maximum response time 
E. Check sum 

Answer: B, C, D, E
 

QUESTION: 399
 
The multicast maintained by PIM-DM is:
 

A.  SPT 
B.  CBT 
C. RPT 
D. STP 

Answer: A 

QUESTION: 400 
In networking design, different services have different requirements for the network delay. Which 
of the following services are the real-time services? (  ) 
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A.  E-mail 
B.   File transmission 
C. IP telephone 
D. Online stock exchange 

Answer: C, D 
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